PRECISIONE E AFFIDABILITÀ
LASERTECH – Precisione Affidabilità Innovazione
LASERTECH marchio della storica azienda AGNOLIN&BRUSADIN SRL si è specializzata nella realizzazione di
laser puntatori per uso industriale e professionale da oltre trent’anni.
Produciamo dispositivi e sistemi laser ad alta tecnologia che consentono di visualizzare riferimenti sempre
più precisi a disposizione dell’operatore: allineare, posizionare, tagliare, forare, azzerando i margini di errore,
con conseguente risparmio di materiale e tempo e ottenere massime prestazioni e massima produttività.
I settori di applicazione sono molteplici: lavorazione di

Tel. +39 0434 977335 - info@lasertech.it - www.lasertech.it
Pagina 5
Emettitore laser verde serie LT2V20 - PUNTO Focus regolabile
Tipo di proiezione: Punto
Tensione di alimentazione: 9-36 Vdc 10-30 Vac
Connessione: Connettore M12 + cavo cm 500
Sorgente luminosa: Diodo
Involucro: Allum.anod.verde
Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda Max potenza uscita Corrente operativa Classe laser
M4V01B4V00R 520 nm (verde brillante) 1 mW <90 mA 2
M4V05B4V00R 520 nm (verde brillante) 5 mW <90 mA 3R
M4V10B4V00R 520 nm (verde brillante) 10 mW <150 mA 3B
M4V20B4V00R 520 nm (verde brillante) 20 mW <190 mA 3B
M4V30B4V00R 520 nm (verde brillante) 30 mW <190 mA 3B
M4V40B4V00R 520 nm (verde brillante) 40 mW <210 mA 3B
M4V50B4V00R 520 nm (verde brillante) 50 mW <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. Disonibili su
richiesta altre proiezioni ottiche.
Lasertech | Agnolin e Brusadin SRL
Via Mortalas, 15 Z.I. - 33080 Orcenico Inferiore Zoppola (PN)-ITALY
Tel. +39 0434 977335 - info@lasertech.it - www.lasertech.it
Pagina 6
Emettitore laser verde serie LT2V20 - PUNTO Focus regolabile
Tipo di proiezione: Punto
Tensione di alimentazione: 9-36 Vdc 10-30 Vac Trigger 5-30Vdc
Connessione: Connettore M12 + cavo cm 500
Sorgente luminosa: Diodo
Involucro: Allum.anod.verde
Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda Max potenza uscita Corrente operativa Classe laser
M4V01L4V00R 520 nm (verde brillante) 1 mW <90 mA 2
M4V05L4V00R 520 nm (verde brillante) 5 mW <90 mA 3R
M4V10L4V00R 520 nm (verde brillante) 10 mW <150 mA 3B
M4V20L4V00R 520 nm (verde brillante) 20 mW <190 mA 3B
M4V30L4V00R 520 nm (verde brillante) 30 mW <190 mA 3B
M4V40L4V00R 520 nm (verde brillante) 40 mW <210 mA 3B
M4V50L4V00R 520 nm (verde brillante) 50 mW <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. Disponibili
su richiesta altre proiezioni ottiche.

Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda
Max potenza
uscita
Lunghezza
linea
Corrente
operativa
Classe
laser
M4V01B4VL0R 520 nm (verde brillante) 1 mW Max 2,5mt <90 mA 2
M4V05B4VL0R 520 nm (verde brillante) 5 mW Max 4mt <90 mA 2M
M4V10B4VL0R 520 nm (verde brillante) 10 mW Max 6mt <150 mA 2M
M4V20B4VL0R 520 nm (verde brillante) 20 mW Max 10mt <190 mA 2M
M4V30B4VL0R 520 nm (verde brillante) 30 mW Max 12mt <190 mA 2M
M4V40B4VL0R 520 nm (verde brillante) 40 mW Max 16mt <210 mA 3B
M4V50B4VL0R 520 nm (verde brillante) 50 mW Max 18mt <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. Sono
disponibili ottiche di linea con angolo di apertura di 5°, 20°, 30°, 45° 90°. La linea ha una lunghezza, alla distanza di mm 1000 dal punto di

Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda
Max potenza
uscita
Lunghezza
linea
Corrente
operativa
Classe
laser
M4V01L4VL0R 520 nm (verde brillante) 1 mW Max 2,5mt <90 mA 2
M4V05L4VL0R 520 nm (verde brillante) 5 mW Max 4mt <90 mA 3R
M4V10L4VL0R 520 nm (verde brillante) 10 mW Max 6mt <150 mA 3B
M4V20L4VL0R 520 nm (verde brillante) 20 mW Max 10mt <190 mA 3B
M4V30L4VL0R 520 nm (verde brillante) 30 mW Max 12mt <190 mA 3B
M4V40L4VL0R 520 nm (verde brillante) 40 mW Max 16mt <210 mA 3B
M4V50L4VL0R 520 nm (verde brillante) 50 mW Max 18mt <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. Sono
disponibili ottiche di linea con angolo di apertura di 5°, 20°, 30°, 45° 90°. La linea ha una lunghezza, alla distanza di mm 1000 dal punto di

Tel. +39 0434 977335 - info@lasertech.it - www.lasertech.it
Pagina 9
Emettitore laser verde serie LT2V20 - CERCHIO Focus regolabile
Tipo di proiezione: Cerchio
Tensione di alimentazione: 9-36 Vdc 10-30 Vac Trigger 5-30Vdc
Connessione: Connettore M12 + cavo cm 500
Sorgente luminosa: Diodo
Involucro: Allum.anod.verde
Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda Max potenza uscita Corrente operativa Classe laser
M4V01L4VC0R 520 nm (verde brillante) 1 mW <90 mA 2
M4V05L4VC0R 520 nm (verde brillante) 5 mW <90 mA 2M
M4V10L4VC0R 520 nm (verde brillante) 10 mW <150 mA 2M
M4V20L4VC0R 520 nm (verde brillante) 20 mW <190 mA 2M
M4V30L4VC0R 520 nm (verde brillante) 30 mW <190 mA 2M
M4V40L4VC0R 520 nm (verde brillante) 40 mW <210 mA 3B
M4V50L4VC0R 520 nm (verde brillante) 50 mW <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. Il cerchio
(angolo 3°) presenta un punto centrale ed ha un diametro di 40 mm alla distanza di mm 1000 dal punto di emissione. Sono disponibili ottiche di
cerchio con angolo di apertura di 3°, 4°, 34°, 45°. Disponibili su richiesta altre proiezioni ottiche.
Lasertech | Agnolin e Brusadin SRL
Via Mortalas, 15 Z.I. - 33080 Orcenico Inferiore Zoppola (PN)-ITALY
Tel. +39 0434 977335 - info@lasertech.it - www.lasertech.it
Pagina 10
Emettitore laser verde serie LT2V20 - CERCHIO Focus regolabile
Tipo di proiezione: Cerchio
Tensione di alimentazione: 9-36 Vdc 10-30 Vac
Connessione: Connettore M12 + cavo cm 500
Sorgente luminosa: Diodo
Involucro: Allum.anod.verde
Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda Max potenza uscita Corrente operativa Classe laser
M4V01B4VC0R 520 nm (verde brillante) 1 mW <90 mA 2
M4V05B4VC0R 520 nm (verde brillante) 5 mW <90 mA 2M
M4V10B4VC0R 520 nm (verde brillante) 10 mW <150 mA 2M
M4V20B4VC0R 520 nm (verde brillante) 20 mW <190 mA 2M
M4V30B4VC0R 520 nm (verde brillante) 30 mW <190 mA 2M
M4V40B4VC0R 520 nm (verde brillante) 40 mW <210 mA 3B
M4V50B4VC0R 520 nm (verde brillante) 50 mW <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. Il cerchio
(angolo 3°) presenta un punto centrale ed ha un diametro di 40 mm alla distanza di mm 1000 dal punto di emissione. Sono disponibili ottiche di
cerchio con angolo di apertura di 3°, 4°, 34°, 45°. Disponibili su richiesta altre proiezioni ottiche.
Lasertech | Agnolin e Brusadin SRL
Via Mortalas, 15 Z.I. - 33080 Orcenico Inferiore Zoppola (PN)-ITALY
Tel. +39 0434 977335 - info@lasertech.it - www.lasertech.it
Pagina 11
Emettitore laser verde serie LT2V20 - CROCE Focus regolabile
Tipo di proiezione: Croce
Tensione di alimentazione: 9-36 Vdc 10-30 Vac Trigger 5-30Vdc
Connessione: Connettore M12 + cavo cm 500
Sorgente luminosa: Diodo
Involucro: Allum.anod.verde
Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda Max potenza uscita Corrente operativa Classe laser
M4V01L4VX0R 520 nm (verde brillante) 1 mW <90 mA 2
M4V05L4VX0R 520 nm (verde brillante) 5 mW <90 mA 3R
M4V10L4VX0R 520 nm (verde brillante) 10 mW <150 mA 3B
M4V20L4VX0R 520 nm (verde brillante) 20 mW <190 mA 3B
M4V30L4VX0R 520 nm (verde brillante) 30 mW <190 mA 3B
M4V40L4VX0R 520 nm (verde brillante) 40 mW <210 mA 3B
M4V50L4VX0R 520 nm (verde brillante) 50 mW <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. La croce
(angolo 10°) ha un'ampiezza totale di mm 160 alla distanza di mm 1000 dal punto di emissione, perpendicolarmente al raggio laser. Sono
disponibili ottiche a croce con angolo di apertura di 2°, 5°, 10°, 25°, 30°, 45°, 75°. Disonibili su richiesta altre proiezioni ottiche.
Lasertech | Agnolin e Brusadin SRL
Via Mortalas, 15 Z.I. - 33080 Orcenico Inferiore Zoppola (PN)-ITALY
Tel. +39 0434 977335 - info@lasertech.it - www.lasertech.it
Pagina 12
Emettitore laser verde serie LT2V20 - CROCE Focus regolabile
Tipo di proiezione: Croce
Tensione di alimentazione: 9-36 Vdc 10-30 Vac
Connessione: Connettore M12 + cavo cm 500
Sorgente luminosa: Diodo
Involucro: Allum.anod.verde
Dimensione: 20x135 mm
Classe di protezione: IP67
Temperatura di stoccaggio °C/°F: -40 +85 °C / -40 +185 °F
Temperatura operativa °C/°F: -20 +60 °C / -4 +140 °F
Codice Lunghezza d'onda Max potenza uscita Corrente operativa Classe laser
M4V01B4VX0R 520 nm (verde brillante) 1 mW <90 mA 2
M4V05B4VX0R 520 nm (verde brillante) 5 mW <90 mA 2M
M4V10B4VX0R 520 nm (verde brillante) 10 mW <150 mA 2M
M4V20B4VX0R 520 nm (verde brillante) 20 mW <190 mA 2M
M4V30B4VX0R 520 nm (verde brillante) 30 mW <190 mA 2M
M4V40B4VX0R 520 nm (verde brillante) 40 mW <210 mA 3B
M4V50B4VX0R 520 nm (verde brillante) 50 mW <300 mA 3B
I laser sono conformi alla normativa CEI EN 60825-1, classificazione CEI 76-2.
Note
La distanza focale e lo spessore della figura proiettata sono regolabili manualmente tramite la ghiera in acciaio da ? 50mm a 20mt. La croce
(angolo 10°) ha un'ampiezza totale di mm 160 alla distanza di mm 1000 dal punto di emissione, perpendicolarmente al raggio laser. Sono